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 Vipu-mobiili ja talviaikaisen kasvipeitteisyyden selvityspyynnöt 

 Syysilmoituksen muutokset 

 Peruslohkomuutokset ja peltotukihaku 

 Menivätkö kevään tukihakukoulutukset ohi? 

 Tukihakemuksen teko asiakastietokoneella 
 

Vipu-mobiili ja talviaikaisen kasvipeitteisyyden selvityspyynnöt 

Muista vastata kasvipeitteisyyden selvityspyyntöihin ennen pellon kevätmuokkausta! Ruokavirasto on 
lähettänyt 2.5. viimeiset selvityspyynnöt. Voit vastata selvityspyyntöön kuvalla tai tarvittaessa korjata 
syysilmoitusta. Viimeinen vastauspäivä selvityspyyntöihin on 23.5.  

Pääset tarkistamaan selvityspyynnöt ja vastaamaan niihin vipu-mobiilin kautta. Vipu-mobiilin etusivulta 
pääset Tehtävät-osioon, jonka avoimista tehtävistä näet tiedon siitä, mitä lohkoa selvityspyyntö koskee. 
Selvityspyynnön kohdalta näet yksityiskohtaiset toimintaohjeet ja määräpäivän. Muista vastaa kaikkiin 
selvityspyyntöihin erikseen! Jos et ole saanut selvityspyyntöä, kuvia ei tarvitse ottaa varmuuden vuoksi. 
 

Vipu-mobiili kannattaa päivittää talven jälkeen, jos sinulla on vanha versio, saattaa tulla virheitä. 

 
Lisätietoja selvityspyynnöistä ja niihin vastaamisesta löytyy täältä. Ohjevideo selvityspyyntöön 
vastaamisesta Vipu-mobiililla löydät täältä.  

 

 

Syysilmoituksen muutosaika 

Syysilmoitusta kasvipeitteisyyden osalta voi muuttaa tarvittaessa vielä 23.5 saakka. Korjaa syysilmoitustasi, 
jos huomaat, että olet ilmoittanut kasvipeitteisyystietoja virheellisesti.  

Tee muutos ilmoitukseen, jos: 
 

 Olet piirtänyt toimenpidealan rajat väärin 

 Olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin 

 Et ole noudattanut kasvipeitteisyyden ehtoja. Voit perua tarvittaessa ekojärjestelmätuen 

kasvipeitteisyystuen haun lohkolta, jos lohko ei ole ollut kasvipeitteisenä määräaikoihin 15.4 tai 

1.5 (pysyvä nurmi) saakka 

Täältä löydät lisätietoja syysilmoituksen muuttamisesta. 

 

 

Peruslohkomuutokset 

Peltotukihakuun liittyvien peruslohkomuutosten teko on nyt mahdollista Peruslohkomuutokset -osiossa 

Vipu-palvelussa. Peruslohkomuutosten kautta voit tehdä lohkon jakoja, yhdistämisiä, uuden peruslohkon 

perustamisia tai lohkon maatalouskäytöstä poiston.  
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Huomioi: 

 Lohkoja yhdistettäessä yhdistettävillä lohkoilla tulee olla samat ominaisuustiedot mm. 

korvauskelpoisuustieto ja luomustatus.  

 Tee peruslohkomuutokset hyvissä ajoin ennen tukihaun päättymistä, mieluiten toukokuun aikana! 

 Peruslohkon voi jakaa vain perustellusta syystä. Kasvulohkot piirretään päätukihaun puolella.  

 Uusia lohkoja perustettaessa varmistathan, että ne täyttävät maatalousmaan määritelmän.  

 Anna tarvittaessa lisätietoja. 

Lisäohjeita: peruslohkomuutosten ohjeet 

 

Peltotukihaku 2024 

Peltotukien haku on auennut Vipu-palvelussa. Tukihaun viimeinen päivä on 18.6.2024. 

Muista: 

 rastittaa kaikki tuet joita voit saada 

 tarkistaa mitä toimenpiteitä ilmoitit viime vuonna; jos ilmoitit ympäristökorvauksen monivuotisia 
monimuotoisuuskaistoja, suojavyöhykkeitä tai valumavesien hallinta –lohkoja, ilmoita vastaavat 
myös tänä vuonna 

 ilmoittaa riittävästi ehdollisuuden tuottamatonta alaa 

 suunnitella viljelykierto ehdollisuuden viljelykiertovaatimuksen mukaisesti 

 Peltotukihaussa ilmoittamasi maan pitää olla hallinnassasi. Hallinnaksi katsotaan maan 
omistaminen tai vuokraaminen. Vuokrasopimus voi olla kirjallinen tai suullinen. Suullinen sopimus 
voi olla voimassa enintään 2 vuotta.  

Tämän sähköpostin liitteenä löydät tukitiivistelmä nopeaan tukiehtojen tarkistukseen.  

Katso myös Ruokaviraston viljelijäkirjeen vinkit tukihakuun täältä, ja jos tukiehdot mietityttävät, niin aina 
voi tarkistaa asiat hakuoppaalta! 
 

 
Menivätkö kevään tukihakukoulutukset ohi?  

Ei hätää, koulutusmateriaalit ja tallenne löytyvät täältä. 
 

 
Maaseutuhallinnon asiakastietokone 

Jos sinulla ei ole omaa tietokonetta tai tarvitset apua tukihakemuksen teossa, voit tulla tekemään 
hakemusta toimistolle Nummelassa tai Västankvarnissa. Muista varata aika etukäteen.  

HUOM! 5.6.2024 klo 11.00-15.00 on meillä tarkoitus pitää avoimet ovet toimistolla. Silloin voit tulla 
kysymään neuvoa ja tekemään tukihakemuksen ilman ajanvarausta. Myös kahvia tarjolla. Ota 
pankkikoodit mukaan!  
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